
tr Segreteria tr Ragioneria ! .dlbo pretorio ! Segretario

Com"

ll Ulficio Tecnico"

COMUNE DI CALATABIANO

(Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL.PP.

DETERMINA DI LIQUIDdZIONE SPESA int. no ls8 det ZSl09/201 5

w" Slt,f" »er 4§. e,8. 9ol(
OCGETTO: Determina di liquidazione del servizio di "Gestione - TecnicÒ Operativa, incluse le manutenzioni ordinarie
e straordinarie dei dt'e impianti di depurazione.dei reflui cittadini in contrada Imperio e della IÌazicne di Lapide pasteria

Periodo dal l6/01/2016 al 15/08/2016. C.l.G 654005501F

PREMESSO

Che: con determinazione di aggiudicazione prowisoria, Reg. Gen.Le n. 172lRG dei 161A3/2016.è stato affidato il servizio
di "Gestione Tecnico - Operatita, inclusa la manutenzione ordinaria e straordinaria, dei due impiantì di depurazione dei
reflui cittadini in contrada Imperio e della fÌazione di Lapide Pasteria con delega di responsabilità,,per un periodo di dodici
mesi;

Che: con determinazione di aggiudicazione definitiva in. 98 del 25105/2016, Reg. Gen.Le n. 347 del 26105/2016, ai sensi

dell'art ll comma 5, del D. Lgs 16312006 n servizio sopra citato e stato affidato alla CMS Servjce S.r.l. con sede in via
Principe di Piemonte n.65 Fiumefreddo di Sicilia, PEC cmsservicesrl@arubapec.it part. IVA e cod fisc n 04387920871;
Vista: la fattva \ 14/16 del 22./08120116, prot. 10805/2016, del 23/08/2016 trasmissione nr 8l57rbeM3, emessa

dall'impresa esecutrice per i servizio conduzione e manutenzjone dei depuratori comunali di c/da Imperio e frazione Lapide
Pasteria per il periodo dal 16/0712016 al l5/08/2U6;

visto: il DURC richiesto in data 15/0'7/2016, prot. n.4256691 in cui l,impresa risulta essere in r.,:gola,

Ritenuto: opportuno prowedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liquidare: a saìdo la fattura n 14/16 del22108/2016, prot. 10805/2016 , del23/08/2016 rrasmissione nr 8l57rbeM3, per

i servizio conduzione e manutenzione dei depuratori cornunali di c/da Imperio e frazione Lapide pasteria per il perìodo dal
16/07/2016 al l5/08/201 6,emessa dall'impresa esecutrice CMS Service S.r.l. con sede in via principe tli piemonte n. 65

Fiumefreddo di Sicilia, cod fisc P.lva n 043879208'11, per un importo complessivo pari di€7.176,13 compreso iva, come
per Iegge;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 7.176,13 iva compresa è posta nel capiiolci 10940309, a carico del
B ilancio pluriennale 2015/2017 , impegno I 68 I /201 5, che presenta sufficiente dispon ibilità, giusta determinazione del
responsabile dell'area tecnica, Reg. Gen.t,e n. 955 del29ll2l20l5:
Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Credito Siciliano .4g. Nuc,valuce,

IBAN: IT l2 V 03019 84290 000000003066;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on iine di questo Ente per giorni quindici
consecutiyi.

CALATABIANO I,ì

!L RESPONSABII,E DEI;L,ARnA TEiCNICA

(A r ch. S alyatòr e l,eo nqr d i)

Esecutore

(Gtambartista Dt Bclla) *_ t

l-.2.t t /. /r{{/t L l//t


